[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА  СОВЕТ

169260, Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

Р Е Ш Е Н И Е
КЫВКÖРТÖД

« 18 »  февраля 2019 года                                                                                                 № 38-3
         О проведении конкурса  на замещение должности руководителя администрации МО городского поселения  «Междуреченск» и назначение членов конкурсной комиссии
В соответствии со  статьей 37 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей Устава городского поселения «Междуреченск», Совет городского поселения «Междуреченск»

РЕШИЛ:
       1. Провести конкурс на замещение должности руководителя администрации городского  Поселения «Междуреченск» (далее - Конкурс ) 27 марта 2019 года в 10 часов по адресу: Республика Коми, Удорский район, пгт. Междуреченск, ул.Интернациональная, д.5 в помещении 1 этажа администрации городского поселения «Междуреченск».
      2. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации МО городского поселения  «Междуреченск» в следующем составе:
          1). Коростелева Ирина Васильевна             – председатель комиссии;

          2). Маленьких Александр Васильевич       – заместитель председателя комиссии;

          3).  Королькова Марина Ивановна              - секретарь комиссии.
      3. Опубликовать в районной газете  «Выль туйод»  объявление, о проведении Конкурса на замещение должности руководителя администрации, условия Конкурса, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, о приеме документов для участия в Конкурсе,  а также сведения об источнике подробной информации  о конкурсе (телефон, факс,  официальный сайт в сети «Интернет»,  электронная почта).
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения «Междуреченск» -

председатель Совета  поселения                                                                      И.В. Коростелева